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CERTIFICADO DE APORTES AL
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL

La empresa GEOCAM INGENIERIA S.A.S, identificada con NI nimero 900156867, aport6 por el empleado AMALIA
NATHALY OTALORA VILLADA identificado(a) con CC numero 1024529243 quien se encuentra registrado(a) a la fecha

por concepto de aportes obligatorios al sistema General de Seguridad Social mediante la Planilla Integrada de Liquidacién de
aportes, para los periodos de pension comprendidos entre 12 - 2020 y 01 - 2021 de la siguiente forma.

CODIGO

14-11

CCF24

EPS017

230301

NOMBRE

ADMINISTRADORA

ARL SURA

Compensar Caja de
Compensacion Fliar

Famisanar EPS
Cafam Colsubsidio

Porvenir

COTIZANTE

i

=z
©
8 IBC TARIFA COTIZACION FSP
E APORTE Y/O APORTE SOLIDARIDAD SUBSISTENCIA
o
O
0 30  $1,850,0 0.00522 $9,700 $0
00
0 30 $1,850,0 0.04000 $74,000 $0
00
0 30  $1,850,0 0.04000 $74,000 $0
00
0 30 $1,850,0 0.16000 $296,000 $0
00

El presente certificado se expide a los 18 dias del mes Enerode 2021

Este documento esté clasificado como privado por parte de Compensar Operador de Informacion.

PERIODO

Diciembre -

2020

Diciembre -

2020

Enero -
2021

Diciembre -

2020

NUMERO DE
PLANILLA

47992449

47992449

47992449

47992449

FECHA DE
PAGO

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

EXONERADO

Si

Si

Si

si



